Cariacica, 04 de novembro de 2022.

De: Secretaria Administrativa
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1893/2022
Proposição: Requerimento n° 20/2022

Autoria: VEREADOR LEI

Ementa: WESLEY MOREIRA SOUZA DA SILVA (VEREADOR LEI), com assento a esta
augusta Casa de Leis no uso de sua prerrogativas regimentais e em consonância com os
artigos 76, 82, 106 inciso VIII e 119, do Regimento Interno desta Casa de Leis, e artigo 35, e
mediante o presente Instrumento de Processo Legislativo, vem mui respeitosamente à
emérita presença de Vossa Excelência, que após aprovado por este Plenário, seja
encaminhado a Secretaria de Desenvolvimento da Cidade e Meio Ambiente - SEMDEC, o
seguinte pedido de informação, abaixo elencado.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Incluído no Expediente

Descrição:
Incluo a presente proposição para leitura e votação na sessão ordinária de 07 de novembro
de 2022.

Próxima Fase: Leitura e Votação-REQ

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003900340037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-11-04T12:55:30-0300